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One Energy Capital Corp.’s (One Energy’s) fokus 

ligger på erhvervelse og drift af attraktive olie-/

gasvirksomheder i vanskeligheder. Det er firmaets 

primære mål at identificere og erhverve: 

 

 Aktiver inden for energisektoren, som vi  

vurderer til at være værdimæssigt under-

vurderede. 

 Undersøge de muligheder, der er mellem 

en virksomheds markedsværdi og virksom-

hedens underliggende aktivmasse. 

 Lav risiko, stor mulighed for gevinst i olie- og 

gasvirksomheder. 

NYHEDSBREV 

Januar/februar 2009 

Fuld fart på fra starten af det nye år! 

One Energy startede det nye år med speederen i 

bund, med rejser til Malta, Danmark og Portugal 

for at holde møder med ledelsen i flere virksomhe-

der, der alle hjælper One Energy i bestræbelserne 

på at rejse midler. Alle møderne var meget infor-

mative. I forbindelse med undersøgelse af mulig-

hederne på det maltesiske marked havde One 

Energy møder med advokatfirmaer, mæglere og 

internationale organisationer for bedre at forstå 

det lokale marked og samarbejde med finans-

kredse om en fælles markedsføringsindsats. 

 

I Danmark havde One Energy meget konstruktive 

møder med et velrenommeret mæglerfirma og 

flere af dets kunder. One Energy’s præsentation er 

blevet oversat til dansk og vi glæder os til at se 

den. Vi havde også møde med Pricewaterhouse-

Coopers i København for at diskutere danskeres 

olie- og gasinvesteringer . 

One Energy fik en flot velkomst i Portugal og mød-

tes med flere potentielle investorer og Pricewater-

houseCoopers for at diskutere portugisernes inve-

steringer i olie og gas. 

 
Præsentation i Dallas. 

I sidste uge i Januar præsenterede CEO Daniel 

Vesco, One Energy, olie– og gas industrien for et 

større antal danske investorer, der var på en stu-

dietur til olie– og gasfelter. Han deltog også i an-

dre arrangementer henover weekenden. 

Daniel havde også møder med 2 medlemmer fra 

et maltesisk mæglerfirma. 

 
NAPE EXPO. 

I begyndelsen af februar, besøgte One Energy’s 

ledelse, inkl. CEO, olieingeniør og projektdirektør 

NAPE Expo, der afholdes hver 2. år. 

På udstillingen, der afholdes i Houston, Texas, viser 

NAPE de nyeste og mest avancerede produktions-

steder og teknologier fra USA og resten af verden - 

 

Alt dette samlet på et sted skaber en markeds-

plads, hvor strategiske alliancer skabes, mulighe-

der for at gøre forretninger og indledende drøftel-

ser af handelsaftaler. 

I år var der mere end 15.000 besøgende og 1.600 

udstillere. Olie– og gasvirksomheder i alle størrelser 

og af alle nationaliteter havde stande—

Chesapeake Energy, BP, Murphy, Apache, Basa, 

Sun Resources og Roc Oil Company, for blot at 

nævne nogle. One Energy screenede udstillings-

hallen for for investerings– og erhvervelsesmulighe-

der. Det er værd at bemærke, at sælgerne—i 

modsætning til sidste år— var sultne efter at hand-

le og ikke længere prisede sig ud af markedet. 

I forbindelse med udstillingen blev One Energy 

inviteret til privat morgenmad med et Texas-

baseret energi finansieringsinstitut som vært. Ud-

over at deltage i morgenmadsarrangementer, 

diverse fora og samtaler med oile-/

gasvirksomheder, var det 3 meget lærerige dage,  

som ikke kun gav talrige kontakter, som One Ener-

gy følger op på, men som også tydeligt illustrerede 

den positive ”puls”, der p.t. banker på investerings-

markedet for olie og gas. 

 
Mål. 

One Energy søger fortsat efter aktiver  i olie-/

gasindustrien til sin portefølje. One Energy  arbej-

der omhyggeligt på erhvervelse af selskaber i Loui-

siana, Wyoming og Texas. Alle med producerende 

felter, og 2 med operatørpotentiale. Vi er meget 

selektive i vores brug af firmamidler.  

 
Vi er ikke de eneste… 

I de seneste mange uger har der været mange 

artikler om olie og gasindustrien. Eksempelvis hav-

de Barron’s en artikel i sin 26. januar 2009—udgave  

med titlen ”Buy Oil” - (”Køb Olie”), med fokus på 

investering i børsnoterede olie- og gasselskaber, 

som for eksempel Total og BP. 

 

One Energy tror fuldt og fast på, at sandsynlighe-

den for at olieprisen er højere end $40 pr. tønde 

indenfor de næste 2 år er større end sandsynlighe-

den for at den er mindre $40 pr. tønde. 
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